РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЁЛКА ПОГАР
                                             ПОГАРСКОГО РАЙОНА
                                              БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                           ГЛАВА ПОСЕЛКА ПОГАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.03.2023 № 1-п
пгт Погар
О назначении публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на условно разрешенный вид
использования «Для индивидуального жилищного строительства
размещение жилого дома» ( код вида 2.1)
в пгт Погар

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Погарского городского поселения Погарского района Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по вопросу  предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «Для индивидуального жилищного строительства размещение жилого дома» ( код вида 2.1) на  земельном участке с кадастровым номером 32:19:0210905, общей площадью 300 кв. м. по адресу: Брянская обл., р-н Погарский, пгт Погар,    пл.. Советская, 6, в территориальной зоне О1 – многофункциональная общественно-деловая зона.

2. Назначить публичные слушания на  24 апреля 2023 г.  в 14:00 часов по адресу: 243550 Брянская обл., пгт Погар, ул. Ленина, 1.

3.Утвердить следующий состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний:
- Цыганок С.И. - глава администрации Погарского района;
- Астапкович С.П. - первый заместитель главы администрации Погарского района;
- Сучкова С.В. - глава посёлка Погар;
-Соболь О.И. - начальник отдела правовой, кадровой и мобилизационной работы в администрации Погарского района;
-Бондик С.В. - начальник отдела архитектуры, ЖКХ, градостроительства и инфраструктуры  в администрации Погарского района;
-Юрченко С.В - главный специалист  отдела архитектуры, ЖКХ, градостроительства и инфраструктуры администрации Погарского района;
- Ерошенкова Г.В. - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Погарского района;
- Богданова В.П. - инспектор отдела защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций и информационных технологий администрации Погарского района;
- Лях В.П. - председатель комиссии по благоустройству, промышленности, строительству, транспорту, связи и земельным вопросам.

4. Приём и учёт предложений по вышеуказанному вопросу «Предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «Для индивидуального жилищного строительства -размещение жилого дома в пгт Погар» осуществляется администрацией Погарского района до 21.04.2023 года по адресу: пгт Погар, ул. Ленина, 1, каб. №307 с 9.00 до 16.00 часов ежедневно, кроме выходных дней.

5. Граждане поселка Погар участвуют в обсуждении вышеуказанного вопроса «Предоставления разрешения на предоставления разрешения предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «Для индивидуального жилищного строительства размещение жилого дома»» в порядке, установленном Уставом Погарского района и могут ознакомитьсяс документацией в Погарском районном Совета народных депутатов, в отделе архитектуры, ЖКХ, градостроительства и инфраструктуры администрации Погарского района и на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет  .

6. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Сборник нормативных правовых актов Погарского района» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
Глава поселка Погар                                                                           С.В. Сучкова